RESULTADO FINAL DA RETIFICAÇÃO 3-  EDITAL N. 001/2024 DE ABERTURA
DE PROCESSO SELETIVO PARA ESCOLHa DE DOCENTES E ESTUDANTES

DESTINADOS AO PROJETO PET-SAÚDE EQUIDADE 2024
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO/UFES

A Universidade Federal do Espírito Santo, Centro Universitário Norte do Espírito

Santo (CEUNES), no âmbito do Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde

– PET - Saúde/UFES com projeto intitulado “Práticas Integrativas e Complementares

em Saúde na Promoção de Saúde Mental das trabalhadoras do SUS”, torna público

o resultado final da retificação 3 do edital para o preenchimento das vagas de

estudantes para o Programa Pet-Saúde/UFES/Equidade, conforme EDITAL

SGTES/MS Nº 11, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023. Conforme os termos das

Portarias Interministeriais MS/MEC nº. 3.019 de 26 de novembro de 2007 e Portaria

GM/MS nº. 2030 de 7 de março de 2023, Programa de Educação pelo Trabalho para

a Saúde Equidade 2024.

1. RESULTADO FINAL ESTUDANTES

Classificação final Nome do candidato Pontuação Curso

1.  Maria Eduarda Ferreira Rolim 8,98 Pedagogia

2.  Josué Lopes Oliveira 8,82 Pedagogia

3.  Luana Souza de Jesus 5,00 Pedagogia

4.  Jheniffer dos Santos Tavares 5,00 Pedagogia

SUPLENTES

1. Kauã da Silva Delfonson 3,98 Pedagogia

São Mateus – ES, 10 de maio de 2024.

Profa Dra Heleticia Scabelo Galavote

Coordenação do PET-Saúde Equidade - Projeto 1410/CEUNES/UFES

Comissão de seleção CEUNES/UFES

Profa Dra Letícia Molino Guidoni

Comissão de seleção CEUNES/UFES

		2024-05-10T09:37:46-0300

		2024-05-10T10:18:31-0300